
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:13:57

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:01:01.922 00:00:07.102 00:00:08.172 00:01:03.952  66,86

 2 00:00:55.828 00:00:01.008 00:00:02.078 00:01:59.780  74,16

 3 00:00:55.821 00:00:01.001 00:00:02.071 00:02:55.601  74,17

 4 00:00:57.931 00:00:03.111 00:00:04.181 00:03:53.532  71,46

 5 00:00:55.784 00:00:00.964 00:00:02.034 00:04:49.316  74,21

 6 00:00:54.820 00:00:00.000 00:00:01.070 00:05:44.136  75,52

 7 00:00:54.991 00:00:00.171 00:00:01.241 00:06:39.127  75,29

 8 00:00:56.299 00:00:01.479 00:00:02.549 00:07:35.426  73,54

 9 00:00:54.920 00:00:00.100 00:00:01.170 00:08:30.346  75,38

 10 00:00:54.922 00:00:00.102 00:00:01.172 00:09:25.268  75,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.820

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 COMPETIDOR  1 00:01:00.054 00:00:04.085 00:00:06.304 00:01:01.911  68,94

 2 00:01:00.139 00:00:04.170 00:00:06.389 00:02:02.050  68,84

 3 00:00:56.092 00:00:00.123 00:00:02.342 00:02:58.142  73,81

 4 00:00:56.374 00:00:00.405 00:00:02.624 00:03:54.516  73,44

 5 00:00:56.400 00:00:00.431 00:00:02.650 00:04:50.916  73,40

 6 00:00:56.572 00:00:00.603 00:00:02.822 00:05:47.488  73,18

 7 00:00:55.969 00:00:00.000 00:00:02.219 00:06:43.457  73,97

 8 00:00:56.700 00:00:00.731 00:00:02.950 00:07:40.157  73,02

 9 00:00:56.785 00:00:00.816 00:00:03.035 00:08:36.942  72,91

 10 00:00:56.411 00:00:00.442 00:00:02.661 00:09:33.353  73,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.969

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:01:00.285 00:00:05.488 00:00:06.535 00:01:03.591  68,67

 2 00:00:55.983 00:00:01.186 00:00:02.233 00:01:59.574  73,95

 3 00:00:56.869 00:00:02.072 00:00:03.119 00:02:56.443  72,80

 4 00:00:56.639 00:00:01.842 00:00:02.889 00:03:53.082  73,09

 5 00:00:55.235 00:00:00.438 00:00:01.485 00:04:48.317  74,95

 6 00:00:55.166 00:00:00.369 00:00:01.416 00:05:43.483  75,05

 7 00:00:54.923 00:00:00.126 00:00:01.173 00:06:38.406  75,38

 8 00:00:56.595 00:00:01.798 00:00:02.845 00:07:35.001  73,15

 9 00:00:54.877 00:00:00.080 00:00:01.127 00:08:29.878  75,44

 10 00:00:54.797 00:00:00.000 00:00:01.047 00:09:24.675  75,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.797

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:13:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:02.403 00:00:08.224 00:00:08.653 00:01:03.036  66,34

 2 00:00:54.571 00:00:00.392 00:00:00.821 00:01:57.607  75,86

 3 00:00:54.179 00:00:00.000 00:00:00.429 00:02:51.786  76,41

 4 00:00:54.741 00:00:00.562 00:00:00.991 00:03:46.527  75,63

 5 00:00:55.165 00:00:00.986 00:00:01.415 00:04:41.692  75,05

 6 00:00:54.655 00:00:00.476 00:00:00.905 00:05:36.347  75,75

 7 00:00:54.992 00:00:00.813 00:00:01.242 00:06:31.339  75,28

 8 00:00:55.289 00:00:01.110 00:00:01.539 00:07:26.628  74,88

 9 00:00:54.534 00:00:00.355 00:00:00.784 00:08:21.162  75,92

 10 00:00:54.901 00:00:00.722 00:00:01.151 00:09:16.063  75,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.179

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:00.055 00:00:04.645 00:00:06.305 00:01:02.486  68,94

 2 00:00:56.308 00:00:00.898 00:00:02.558 00:01:58.794  73,52

 3 00:00:57.205 00:00:01.795 00:00:03.455 00:02:55.999  72,37

 4 00:00:59.869 00:00:04.459 00:00:06.119 00:03:55.868  69,15

 5 00:00:55.655 00:00:00.245 00:00:01.905 00:04:51.523  74,39

 6 00:00:56.162 00:00:00.752 00:00:02.412 00:05:47.685  73,72

 7 00:00:55.410 00:00:00.000 00:00:01.660 00:06:43.095  74,72

 8 00:00:55.890 00:00:00.480 00:00:02.140 00:07:38.985  74,07

 9 00:00:55.556 00:00:00.146 00:00:01.806 00:08:34.541  74,52

 10 00:00:55.681 00:00:00.271 00:00:01.931 00:09:30.222  74,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.410

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:00.238 00:00:06.488 00:00:06.488 00:01:00.238  68,73

 2 00:00:53.750 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:53.988  77,02

 3 00:00:53.796 00:00:00.046 00:00:00.046 00:02:47.784  76,96

 4 00:00:54.114 00:00:00.364 00:00:00.364 00:03:41.898  76,51

 5 00:00:54.876 00:00:01.126 00:00:01.126 00:04:36.774  75,44

 6 00:00:54.168 00:00:00.418 00:00:00.418 00:05:30.942  76,43

 7 00:00:55.148 00:00:01.398 00:00:01.398 00:06:26.090  75,07

 8 00:00:56.138 00:00:02.388 00:00:02.388 00:07:22.228  73,75

 9 00:00:54.426 00:00:00.676 00:00:00.676 00:08:16.654  76,07

 10 00:00:54.158 00:00:00.408 00:00:00.408 00:09:10.812  76,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.750

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:04.867 00:00:06.193 00:00:11.117 00:01:08.647  63,82

 2 00:01:02.610 00:00:03.936 00:00:08.860 00:02:11.257  66,12

 3 00:00:58.674 00:00:00.000 00:00:04.924 00:03:09.931  70,56

 4 00:00:58.923 00:00:00.249 00:00:05.173 00:04:08.854  70,26

 5 00:01:01.283 00:00:02.609 00:00:07.533 00:05:10.137  67,56

 6 00:01:00.387 00:00:01.713 00:00:06.637 00:06:10.524  68,56

 7 00:01:33.079 00:00:34.405 00:00:39.329 00:07:43.603  44,48

 8 00:01:00.035 00:00:01.361 00:00:06.285 00:08:43.638  68,96

 9 00:01:00.090 00:00:01.416 00:00:06.340 00:09:43.728  68,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.674

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:13:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:00.858 00:00:03.787 00:00:07.108 00:01:04.799  68,03

 2 00:00:58.269 00:00:01.198 00:00:04.519 00:02:03.068  71,05

 3 00:00:58.405 00:00:01.334 00:00:04.655 00:03:01.473  70,88

 4 00:00:57.856 00:00:00.785 00:00:04.106 00:03:59.329  71,56

 5 00:00:57.747 00:00:00.676 00:00:03.997 00:04:57.076  71,69

 6 00:00:59.400 00:00:02.329 00:00:05.650 00:05:56.476  69,70

 7 00:00:58.932 00:00:01.861 00:00:05.182 00:06:55.408  70,25

 8 00:00:57.155 00:00:00.084 00:00:03.405 00:07:52.563  72,43

 9 00:00:57.841 00:00:00.770 00:00:04.091 00:08:50.404  71,58

 10 00:00:57.071 00:00:00.000 00:00:03.321 00:09:47.475  72,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.071

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:02.163 00:00:07.542 00:00:08.413 00:01:02.336  66,60

 2 00:00:57.068 00:00:02.447 00:00:03.318 00:01:59.404  72,55

 3 00:00:56.380 00:00:01.759 00:00:02.630 00:02:55.784  73,43

 4 00:01:01.326 00:00:06.705 00:00:07.576 00:03:57.110  67,51

 5 00:00:57.487 00:00:02.866 00:00:03.737 00:04:54.597  72,02

 6 00:00:54.777 00:00:00.156 00:00:01.027 00:05:49.374  75,58

 7 00:00:54.621 00:00:00.000 00:00:00.871 00:06:43.995  75,80

 8 00:00:56.587 00:00:01.966 00:00:02.837 00:07:40.582  73,16

 9 00:00:56.547 00:00:01.926 00:00:02.797 00:08:37.129  73,21

 10 00:00:55.305 00:00:00.684 00:00:01.555 00:09:32.434  74,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.621

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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